
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

Общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.Г.Колесникова с.Новодевичье 

муниципального района Шигонский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От 02 сентября 2024г №8/1 

 

О создании состава бракеражной комиссии. 

В целях организации контроля за качеством приготовления блюд для 

воспитанников, закладки основных продуктов, определения 

органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи данной 

продукции в группы: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе: 

СП «Детский сад» ГБОУ СОШ с.Новодевичье 

Председатель комиссии: 

-ПоляковаВ.И.-руководитель СП;  

Члены комиссии: 

-Селищева О.А.-повар; 

-Заболтаева Т.Н.-воспитатель; 

-Дементьева Е.Г.-кладовщик. 

Луговской филиал ГБОУ СОШ с.Новодевичье 

Председатель комиссии: 

-ПоляковаВ.И.-руководитель СП;  

Члены комиссии: 

-Купкина Л.Ю.-повар; 

-Колмыкова А.Г.-воспитатель; 

-Князева Е.Н.-воспитатель. 



Мазинский филиал ГБОУ СОШ с.Новодевичье 

Председатель комиссии: 

-Полякова В.И.-руководитель СП;  

Члены комиссии: 

-Прокофьева Н.Н.-повар; 

-Саркисян Р.А.-воспитатель; 

2. Утвердить «Положение о бракеражной комиссии в СП ГБОУ СОШ 

с.Новодевичье». 

3. Бракеражной комиссии руководствоваться в работе «Положение о 

бракеражной комиссии в СП ГБОУ СОШ с.Новодевичье». 

4. Итоги проведения контроля отражать в Журнале бракеражного 

контроля, который храниться на пищеблоке. 

5. Ответственность за ведение Журнала бракеражного контроля возложить на 

руководителя СП Полякову В.И. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Директор школы: Е.А.Птицына 

С приказом ознакомлены: ПоляковаВ.И. 

 ЗаболтаеваТ.Н. 

 СелищеваО.А. 

 ДементьеваЕ.Г. 

 КолмыковаА.Г. 

 КнязеваЕ.Н. 

 КупкинаЛ.Ю. 

 СаркисянР.А. 

 ПрокофьеваН.Н. 

 


		2024-09-02T15:14:59+0400
	008ad281e51058585a
	Птицына Елена Александровна




